
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Veřejná zakázka: „Automatický elektroforetický analyzátor“ 
     
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003  
IČO:    26095203  
DIČ:    CZ26095203  
Zastoupený:   Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  

MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html 
 
Zadavatel dne 13. 2. 2024 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, na jejíž základě 
poskytuje v zadávací lhůtě toto vysvětlení č. 1. 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
 
DOTAZ č.1: 
V Návrhu rámcové kupní smlouvy, článku III. Platební podmínky, odstavci 5 předkládá zadavatel 
níže uvedené znění smlouvy: 
 
5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dodávky na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané 
Kupujícímu po protokolárním předání a převzetí zboží. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis 
dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být 
podepsán Prodávajícím. Zálohy Kupující neposkytuje. 
 
Poznámka uchazeče VZ: 
Uchazeč, jakožto globální poskytovatel řešení a produktů pro in vitro diagnostiku, celosvětově používá 
jednotný účetní program, který neumožňuje vystavení faktur, jejichž přílohou je dodací list, nebo 
předávací protokol. Vydaná faktura je plně v souladu se zákonem 235/2004 Sb. a odkazuje na číslo 
objednávky, na jejímž základě bylo zboží dodáno. Uchazeč zajišťuje přepravu objednaného zboží 
pomocí externí přepravní společnosti, která vyžaduje pouze podpis potvrzení o doručení dodávky. 
S doručeným zbožím zůstává na příslušném oddělení jediný exemplář dodacího listu. 

 
Dotaz č. 1: 
Akceptuje zadavatel nabídku jejíž součástí bude následující znění Návrhu rámcové kupní smlouvy? 
(Návrh rámcové kupní smlouvy, článek III. Platební podmínky, odstavec 5 - Změny jsou vyznačeny žlutě) 
 
5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dodávky na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané 
Kupujícímu po protokolárním předání a převzetí zboží. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis 
dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být 
podepsán Prodávajícím. Zálohy Kupující neposkytuje. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel sděluje, že nové znění smlouvy je přijatelné a akceptuje nabídku, jejíž součástí bude výše 

uvedené znění Návrhu rámcové kupní smlouvy.  

Zadavatel nově přikládá opravenou přílohu č. 4 ZD -Rámcová dohoda 

 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html


NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
DOTAZ č.2: 
2) V Návrhu rámcové kupní smlouvy, článku III. Platební podmínky, odstavci 7 předkládá zadavatel 
níže uvedené znění smlouvy: 
 
7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: faktury@nemta.cz společně s elektronickým dodacím 
listem v požadovaném formátu. 
 
Poznámka uchazeče VZ: 
Účetní systém uchazeče neumožňuje přiložit dodací list k vystavené faktuře. Faktura je plně v souladu 
se zákonem 235/2004 Sb. a odkazuje na číslo objednávky, na jejímž základě bylo zboží dodáno. 
 
Dotaz č. 2: 
Akceptuje zadavatel nabídku jejíž součástí bude následující znění Návrhu rámcové kupní smlouvy? 
(Návrh rámcové kupní smlouvy, článek III. Platební podmínky, odstavec 7 - Změny jsou vyznačeny žlutě) 
 
7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: faktury@nemta.cz společně s elektronickým dodacím 
listem v požadovaném formátu. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel sděluje, že nové znění smlouvy je přijatelné a akceptuje nabídku, jejíž součástí bude výše 

uvedené znění Návrhu rámcové kupní smlouvy.  

Zadavatel nově přikládá opravenou přílohu č. 4 ZD -Rámcová dohoda 

 
Shora uvedené vysvětlení nemá vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn. 
 
V Táboře dne 15. 2. 2024 
 
 
 

__________________________  


		2024-02-15T09:39:10+0100
	Ekonomický náměstek
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




